[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 997

24.09.2010

                                   г. Зерноград

О проведении Открытого не классифицируемого соревнования г.Зернограда по автомногоборью «Зерноградский ралли-спринт 2010»

 В целях организации пропаганды физической культуры и спорта, как важнейших средств здорового образа жизни, развития автоспорта, как вида спорта, на территории Зерноградского городского поселения, альтернатива «диким ночным гонкам», пропаганда здорового образа жизни,  совершенствование навыков управления автомобилем, его безопасной эксплуатации и знаний ПДД, руководствуясь п.п.17. п.1. ст.30 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от 24.12.2009 № 86 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2010 год», в соответствии с ведомственной целевой программой развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2010 год», утвержденной постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 847,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 25 сентября 2010 года в городе Зернограде, на территории ЗАО «РТП Зерноградское» по ул. Чехова 156, Открытое неклассифицируемое соревнование г. Зернограда по автомногоборью - «Зерноградский ралли-спринт 2010» (далее спортивно-массовое мероприятие).

2. Утвердить Регламент о проведении Открытого  неклассифицируемого соревнования г. Зернограда по автомногоборью «Зерноградский ралли-спринт2010» (приложение 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение Открытого  не классифицируемого соревнования г. Зернограда по автомногоборью «Зерноградский ралли-спринт 2010» в размере 8545 (восемь  тысяч пятьсот сорок пять) рублей 00 копеек  (приложение 2).

4. Начальнику финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Кравцовой Н.В. выделить денежные средства в сумме 8545 (восемь  тысяч пятьсот сорок пять) рублей 00 копеек согласно смете расходов.

5. Рекомендовать начальнику Зерноградского РОВД (Быстров С.Ю.) обеспечить безопасность проведения спортивно-массового мероприятия 25 сентября 2010.

6.  Рекомендовать Главному врачу МУЗ Зерноградского района «ЦРБ»  (Кучерова Н.Г.) обеспечить медицинское обслуживание проведения спортивно-массового мероприятия 25 сентября 2010г.

7.  Рекомендовать и.о. начальника ПЧ-54 20 ОФПС по Ростовской области (Матвиенко Д. В.) обеспечить пожарную безопасность с привлечением пожарной команды на проведение спортивно-массового мероприятия 25 сентября 2010 г.

8.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по физкультуре, спорту и работе с молодежью Администрации Зерноградского городского поселения Ковалёву С.В. и специалиста 1-й категории Администрации Зерноградского городского поселения  Мальцева Д.О.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского  городского поселения                                              А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения